
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

26 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:0047F3B9E03794CS 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marcos Vieira , 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E- mail : baixagrandedoribelro@botmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 042, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1 º. NOMEAR o Sr. RAIMUNDO MARTINS SILVA, portador do RG 

nº 063326442017-0 SSP-MA, inscrito no CPF sob o nº 137.194.243-91 , para 

exercer o cargo em comissão de ASSESSOR DO GABINETE DA 

PRESID:ll:NCIA da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, 

delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mi,;s DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld: 151905C75B4D94CA 

• • 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s V ieira, 1621 - Centro , Baixa Grande do Ribeiro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E- m a il: balxurrandedorlbeiro@hotmall com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 043, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1° . NOMEAR o Sr. MONALISA DOS SANTOS ABREU, portador do 

RG n º 4 .83 1.505 SSP-PI, inscrito no CPF sob o n º 107.930.843- 18, para exercer 

o cargo em comissão de ASSESSOR FINANCEffiO da Câmara Municipal de 

Baixa Grande do Ribeiro, delegando- lhe todas as competências inerentes ao 

cargo. 

Art. 2 °. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mi,;s DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:0471C422FSD594CD 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s V ieira, 1621 - Centro, Baixa Grande do Ribe ir o/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mail: baJxasrandedocibelrn@botmaH com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 044, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. l º. NOMEAR o Sr. EDUVIGES PEREIRA DOS SANTOS NETO, 

portador do RG nº 414755 SSP-TO, inscrito no CPF sob o nº 001.121.741-32, 

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara 

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mi,;s DE 

MARÇO DO ANO D E 2025 (DOIS MIL E VINTE E C INCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

1 d: 030E7EAA9B4B94CE 

w 
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 
Rua Marco s Vie ira, 1621 - Centro , Baixa Grande do R i be i ro/PI 

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E- mall : balxa@randedor1belro@hotma11 com - Fone89-3570-1426 

PORTARIA Nº 045, DE 12 DE MARCO DE 2025. 

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA 

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 

DO RIBE IRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais 

RESOLVE: 

Art. 1°. NOMEAR o Sr. FERNANDO RIBEIRO DE SENA E SILVA, 

portador do RG nº 2756402 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 029. 175.233-01, 

para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO da Câmara 

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências 

inerentes ao cargo. 

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO Mi,;s DE 

MARÇO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO). 

Registre-se e Publique-se. 

~~~~ 
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

